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VII/VIII° MEETING DI PREPARAZIONE A EVENTI DI INTERESSE NAZ.
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (CDS PROVINCIALE CADETTI/E)
Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza-Rossano Veneto

RISULTATI 24/05 - 21:21

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 201 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 852

2 6 164 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 820

3 1 152 GHIRARDELLO Desiree 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 759

4 5 173 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 729

5 4 192 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.8 672

6 2 279 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 GIANESINI Vittoria 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.8 672

2 3 300 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 672

3 5 82 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 10.8 672

4 2 1 BOSCOSCURO Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.2 562

5 6 230 GOTTER Tamara 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

6 4 179 DUSO Anna 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 536

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 11.2 562

2 2 161 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 536

3 4 342 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

4 5 266 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 485

5 6 276 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

6 1 250 OLIVIERO Linda 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 413

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 PIETRIBIASI Asia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.6 729

2 4 252 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

3 2 248 MOSCHINI Giorgia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

4 3 303 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 324

  1 121 BIANCO Giorgia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 203 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 643

2 3 243 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 589

3 4 167 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.4 510

4 5 307 LONGO Cloe 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 413

5 2 139 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.0 367

6 6 119 BASSO Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.3 303

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 201 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 852

2 6 164 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 820

3 1 152 GHIRARDELLO Desiree 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 759

4 5 141 PIETRIBIASI Asia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.6 729

4 5 173 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 729

6 1 14 GIANESINI Vittoria 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.8 672

6 4 192 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.8 672

8 3 300 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 672

9 5 82 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 10.8 672

10 1 203 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 643

11 3 243 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 589

12 3 65 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 11.2 562

12 2 1 BOSCOSCURO Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.2 562

14 4 252 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

14 2 161 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 536

14 6 230 GOTTER Tamara 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536
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14 2 279 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

18 4 179 DUSO Anna 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 536

19 4 167 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.4 510

19 4 342 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

21 5 266 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 485

22 2 248 MOSCHINI Giorgia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

22 6 276 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

24 1 250 OLIVIERO Linda 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 413

24 5 307 LONGO Cloe 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 413

26 2 139 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.0 367

27 3 303 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 324

28 6 119 BASSO Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.3 303

  1 121 BIANCO Giorgia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 174 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.4 813

2 4 301 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.3 647

3 2 155 GRECO Giulia 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.9 614

4 1 226 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 497

5 5 67 ROSSI Anna 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 50.0 458

6 3 10 DE SANTI Sofia 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 53.5 305

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 348 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.8 731

2 3 48 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 47.6 577

3 5 310 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 48.4 536

4 4 265 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.1 502

5 1 289 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.6 385

6 6 87 GASPAROTTO Veronica 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 52.7 338

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 174 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.4 813

2 2 348 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.8 731

3 4 301 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.3 647

4 2 155 GRECO Giulia 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.9 614

5 3 48 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 47.6 577

6 5 310 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 48.4 536

7 4 265 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.1 502

8 1 226 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 497

9 5 67 ROSSI Anna 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 50.0 458

10 1 289 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.6 385

11 6 87 GASPAROTTO Veronica 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 52.7 338

12 3 10 DE SANTI Sofia 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 53.5 305

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:17.9 721

2 11 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3:18.7 711

3 177 DI MARTINO Noemi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:29.0 590

4 144 CHEMELLO Chiara 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:41.3 458

5 77 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3:48.6 386

6 9 DE SANTI Sofia 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3:48.8 384

7 126 CENCHERLE Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:49.9 373

8 143 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:50.4 368

  258 PIOTTO Erika 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNF  

2000m CF

SERIE - RISULTATI



2/6/2021 www.fidal.it/risultati/2021/REG25566/risultat.htm

www.fidal.it/risultati/2021/REG25566/risultat.htm 3/15

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 OLIMINI Matilde 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7:40.5 604

2 317 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7:52.3 548

3 208 CASSAN Rahel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:57.7 522

4 44 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 8:28.4 389

5 125 CENCHERLE Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8:35.0 363

6 136 MEMOCI Elisa 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8:54.8 288

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:11.6 817

2 12 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4:19.3 754

3 178 DI MARTINO Noemi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:39.9 595

4 145 CHEMELLO Chiara 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:03.9 429

5 41 BEGHI KIESER Katarina R 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 5:40.5 215

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:43 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 939

2 5 5 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.6 857

3 3 205 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 801

4 4 255 PICARIELLO Angela 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 746

5 2 368 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.8 692

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.3 759

2 4 183 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.2 639

3 6 351 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.3 626

4 5 55 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.4 613

  3 4 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNF  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 260 PRSKIC Andjela 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

2 4 334 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.6 342

3 6 112 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.0 296

4 3 329 FRASSON Siri 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 17.6 229

5 2 354 MARINI Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.5 133

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 244 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 486

2 5 150 GASPARONI Maria Vittori 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.4 366

3 4 325 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.8 319

4 3 326 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 17.2 274

5 2 306 LONGO Cloe 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.0  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 939

2 5 5 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.6 857

3 3 205 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 801

4 2 81 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.3 759

5 4 255 PICARIELLO Angela 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 746

6 2 368 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.8 692

7 4 183 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.2 639

8 6 351 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.3 626

9 5 55 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.4 613

10 5 260 PRSKIC Andjela 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

11 6 244 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 486

12 5 150 GASPARONI Maria Vittori 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.4 366
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13 4 334 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.6 342

14 4 325 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.8 319

15 6 112 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.0 296

16 3 326 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 17.2 274

17 3 329 FRASSON Siri 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 17.6 229

18 2 354 MARINI Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.5 133

19 2 306 LONGO Cloe 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.0  

  3 4 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNF  

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 184 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 50.2 749

2 3 56 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 52.5 644

3 6 295 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.2 406

4 1 321 STEFANI Chiara 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.6 352

5 4 49 CREMONA Elisa 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 59.7 348

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 181 GUALTIERO Adelaide 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 54.9 540

2 4 59 MALASORTI Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 56.1 490

3 3 92 LOSCO Giorgia 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:02.0 265

4 2 159 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:02.6 244

  1 111 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DQ  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 184 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 50.2 749

2 3 56 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 52.5 644

3 5 181 GUALTIERO Adelaide 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 54.9 540

4 4 59 MALASORTI Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 56.1 490

5 6 295 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.2 406

6 1 321 STEFANI Chiara 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.6 352

7 4 49 CREMONA Elisa 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 59.7 348

8 3 92 LOSCO Giorgia 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:02.0 265

9 2 159 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:02.6 244

  1 111 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DQ  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 370 VERONESE Elena 2006 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.52 822

2 352 LESSIO Asia 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.46 764

3 315 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.43 735

4 191 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.40 706

5 165 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.35 658

6 19 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.30 609

7 361 SCALABRIN Maya 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 609

8 148 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.30 609

8 355 MARINI Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 609

10 93 LOSCO Giorgia 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.25 561

11 47 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 PICARIELLO Angela 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.30 750

                                                           

                                                           

  60 MALASORTI Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO NM  
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  50 CREMONA Elisa 2007 CF VI614 G.A. BASSANO NM  

                                                           

                                                           

  215 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                                                           

                                                           

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.47 641

1°: 4.46  2°: 4.25  3°: 4.32    4°: 4.47             

2 15 GIANESINI Vittoria 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.32 594

1°: 4.32  2°: 3.98  3°: 4.08    4°: 3.87             

3 353 LESSIO Asia 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.24 570

1°: 4.24  2°: 4.08  3°: 4.19    4°: 4.20             

4 341 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.14 539

1°: 4.08  2°: 4.12  3°: 4.14    4°: 4.14             

5 21 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.07 518

1°: 3.51  2°: 4.07  3°: 3.82    4°: 3.83             

6 137 MEMOCI Elisa 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.03 506

1°: 3.76  2°: 3.76  3°: 3.76    4°: 4.03             

7 80 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.00 497

1°: 3.72  2°: 3.89  3°: X    4°: 4.00             

8 158 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.99 494

1°: 3.65  2°: 3.63  3°: 3.99    4°: 3.58             

9 53 FRACASSO Carol 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 3.91 470

1°: X  2°: 3.80  3°: 3.91    4°: X             

10 140 PIETRIBIASI Asia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.89 464

1°: 3.89  2°: 3.82  3°: 3.80    4°: 3.32             

11 142 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.74 420

1°: 3.51  2°: 3.73  3°: 3.74    4°: 3.44             

12 122 BIANCO Giorgia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.72 414

1°: 3.72  2°: X  3°: -    4°: -             

13 166 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.60 380

1°: 3.58  2°: 3.60  3°: 3.10    4°: 3.56             

14 330 GIACOMAZZI Zoe 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.45 338

1°: 3.35  2°: 3.24  3°: 3.27    4°: 3.45             

15 120 BASSO Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.28 291

1°: X  2°: 3.17  3°: 3.28    4°: 3.23             

16 138 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.05 229

1°: 3.05  2°: 2.75  3°: 2.88    4°: 2.87             

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:41 - Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.15 865

1°: 5.00  2°: 5.15  3°: X    4°: 5.14             

2 204 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.03 824

1°: 5.03  2°: 4.81  3°: 4.87    4°: 5.00             

3 247 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 774

1°: 4.88  2°: 4.73  3°: 4.74    4°: X             

4 202 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.67 705

1°: 4.67  2°: 4.48  3°: 4.63    4°: X             

5 314 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.52 657

1°: X  2°: X  3°: 4.52    4°: X             

6 278 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.47 641

1°: X  2°: 4.41  3°: 4.29    4°: 4.47             

7 251 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.24 570

1°: 4.00  2°: 4.07  3°: 4.00    4°: 4.24             

8 298 FUSARI Alice 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.11 530

1°: X  2°: 3.99  3°: 4.11    4°: 4.05             

9 227 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 527

1°: 4.03  2°: 4.05  3°: 3.84    4°: 4.10             

10 302 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.91 470

1°: X  2°: 3.91  3°: X    4°: 3.56             
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11 207 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 423

1°: 3.75  2°: 3.53  3°: 3.75    4°: 3.65             

12 1000 MOSCHINI Giorgia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 420

1°: 3.74  2°: 3.54  3°: 3.66    4°: 3.44             

13 316 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.66 397

1°: 3.56  2°: 3.66  3°: X    4°: 2.83             

14 249 OLIVIERO Linda 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.42 329

1°: X  2°: 3.42  3°: -    4°: -             

15 257 PIOTTO Erika 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.63 122

1°: 2.49  2°: 2.63  3°: 2.47    4°: X             

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.15 865

2 204 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.03 824

3 247 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 774

4 202 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.67 705

5 314 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.52 657

6 163 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.47 641

7 278 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.47 641

8 15 GIANESINI Vittoria 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.32 594

9 353 LESSIO Asia 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.24 570

10 251 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.24 570

11 341 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.14 539

12 298 FUSARI Alice 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.11 530

13 227 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 527

14 21 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.07 518

15 137 MEMOCI Elisa 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.03 506

16 80 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.00 497

17 158 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.99 494

18 53 FRACASSO Carol 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 3.91 470

19 302 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.91 470

20 140 PIETRIBIASI Asia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.89 464

21 207 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 423

22 142 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.74 420

23 1000 MOSCHINI Giorgia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 420

24 122 BIANCO Giorgia 2006 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.72 414

25 316 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.66 397

26 166 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.60 380

27 330 GIACOMAZZI Zoe 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.45 338

28 249 OLIVIERO Linda 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.42 329

29 120 BASSO Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.28 291

30 138 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.05 229

31 257 PIOTTO Erika 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.63 122

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.58 811

1°: 9.89  2°: 10.28  3°: 10.35    4°: 10.58             

2 212 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.38 782

1°: X  2°: 1.00  3°: 10.06    4°: 10.38             

3 214 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.49 654

1°: 9.14  2°: 9.49  3°: X    4°: 9.31             

4 347 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.30 627

1°: 9.01  2°: 9.18  3°: 9.19    4°: 9.30             

5 63 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 9.10 599

1°: X  2°: X  3°: 9.10    4°: 8.93             

6 245 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.05 591

1°: 8.80  2°: 9.03  3°: 9.05    4°: X             

7 172 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.78 553

1°: 8.60  2°: 8.75  3°: 8.78    4°: 8.12             

8 110 DALLA VALLE Ginevra 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.76 550

1°: 8.76  2°: X  3°: 8.47    4°: 8.38             

9 54 FRACASSO Carol 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 8.50 513

1°: 8.50  2°: 8.34  3°: 8.35    4°: 7.87             

10 22 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.43 503
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1°: 8.17  2°: 7.73  3°: 7.59    4°: 8.43             

11 3 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.27 480

1°: X  2°: 8.17  3°: 7.94    4°: 8.27             

12 293 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.23 474

1°: 8.23  2°: X  3°: 7.85    4°: X             

13 363 STRAPPAZZON Linda 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.22 472

1°: 8.11  2°: 8.16  3°: 8.04    4°: 8.22             

14 277 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.15 462

1°: X  2°: 8.15  3°: X    4°: X             

15 327 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.03 445

1°: 7.85  2°: 7.74  3°: 7.69    4°: 8.03             

16 17 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.01 442

1°: 8.01  2°: 7.65  3°: 7.71    4°: X             

17 328 FRASSON Siri 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.02 300

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 7.02             

  101 TURCATO Matilde 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  162 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.97 839

1°: 10.97  2°: 10.44  3°: 10.52    4°: 10.13             

2 37 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.95 637

1°: 8.49  2°: 8.19  3°: 8.95    4°: 7.83             

3 57 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 7.77 514

1°: 7.21  2°: 7.32  3°: 6.87    4°: 7.77             

4 84 DALLA VECCHIA Matilde 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.52 488

1°: 6.39  2°: 7.52  3°: 6.62    4°: 7.08             

5 259 PRSKIC Andjela 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.11 444

1°: 6.42  2°: 6.90  3°: 6.87    4°: 7.11             

6 362 STRAPPAZZON Linda 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.08 441

1°: 6.42  2°: 7.08  3°: 5.89    4°: X             

7 323 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.94 426

1°: 6.38  2°: 6.94  3°: 6.90    4°: 6.70             

8 186 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.63 393

1°: 5.79  2°: 6.63  3°: 6.19    4°: 6.06             

9 42 BEGHI KIESER Katarina R 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 6.61 390

1°: 6.52  2°: 6.61  3°: 6.05    4°: 6.18             

10 35 TAGLIAPIETRA Marta 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 6.38 365

1°: 6.38  2°: 5.61  3°: 6.09    4°: 6.38             

11 331 GIACOMAZZI Zoe 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 6.16 341

1°: 4.96  2°: X  3°: 6.16    4°: 5.81             

12 311 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.05 329

1°: 5.79  2°: 5.87  3°: 6.05    4°: 5.20             

13 147 CHIARATO Aurora 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.96 320

1°: 5.96  2°: 4.90  3°: 4.76    4°: 5.09             

14 69 VIERO Viola 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 5.90 313

1°: 5.40  2°: 5.55  3°: 5.49    4°: 5.90             

15 220 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.68 289

1°: 4.81  2°: 5.68  3°: 5.33    4°: 5.45             

16 360 SCALABRIN Maya 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.41 259

1°: 5.22  2°: 4.97  3°: 5.23    4°: 5.41             

17 160 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.24 240

1°: 4.97  2°: 5.07  3°: 5.24    4°: 3.85             

18 290 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.61 169

1°: 4.61  2°: X  3°: 4.33    4°: 4.26             

19 182 GUALTIERO Adelaide 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.55 162

1°: X  2°: 4.11  3°: 4.55    4°: 4.53             

20 180 DUSO Anna 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.43 148

1°: 4.22  2°: 4.32  3°: 4.43    4°: 3.98             

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI
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Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 GOTTER Tamara 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.45 621

1°: 23.45                              

2 1000 PETRE Iris Mari' 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.40 620

1°: 23.40                              

3 71 ZANARDI Anna 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 16.59 405

1°: 16.59                              

4 36 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 16.41 399

1°: 16.41                              

5 27 NOVELLO Teresa 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.75 377

1°: 15.75                              

6 83 DALLA VECCHIA Matilde 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 14.79 345

1°: 14.79                              

7 149 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.59 338

1°: 14.59                              

8 79 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 14.45 333

1°: 14.45                              

9 43 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 13.29 294

1°: 13.29                              

10 175 DELL'AGLIO Giorgia Rosi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.47 230

1°: 11.47                              

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 27.77 626

1°: 27.77                              

2 322 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.29 552

1°: 24.29                              

3 66 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 23.15 527

1°: 23.15                              

4 146 CHIARATO Aurora 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.27 507

1°: 22.27                              

5 187 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 19.79 450

1°: 19.79                              

6 64 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 19.16 436

1°: 19.16                              

7 206 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.48 419

1°: 18.48                              

8 30 PILAN Nora 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.87 356

1°: 15.87                              

9 34 TAGLIAPIETRA Marta 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.48 346

1°: 15.48                              

10 211 CORTESE Emma Lisa 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.88 331

1°: 14.88                              

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.51 686

1°: 28.51                              

2 188 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 27.31 653

1°: 27.31                              

3 58 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 21.48 480

1°: 21.48                              

4 369 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.24 473

1°: 21.24                              

5 153 GHIRARDELLO Desiree 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 19.85 429

1°: 19.85                              

6 151 GASPARONI Maria Vittori 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.99 402

1°: 18.99                              
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7 20 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 17.62 357
1°: 17.62                              

8 70 VIERO Viola 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 16.33 314

1°: 16.33                              

9 26 NOVELLO Teresa 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 16.28 312

1°: 16.28                              

10 242 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.99 233

1°: 13.99                              

11 18 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.90 159

1°: 11.90                              

12 299 GAZZOLA Arianna 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.87 122

1°: 10.87                              

13 31 PILAN Nora 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 9.88 85

1°: 9.88                              

14 282 ANDREOLA Eva 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.85 84

1°: 9.85                              

15 78 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.65 1

1°: 7.65                              

Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 ZOIA Maddalena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 18:56.8 573

2 190 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20:47.6 404

3 176 DELL'AGLIO Giorgia Rosi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 24:10.9 142

4 324 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 26:09.4 19

Staffetta 4X100 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 ZOLIN Aurora - COPIELLO Sofia - DUSO Anna - MIGLIORIN Susy CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 53.5 787

2 4 2 PASSUELLO Costanza - FRACASSO Carol - REGINATO Ingrid - GREGORI Silvia CF VI614 G.A. BASSANO A 54.2 748

3 6 1 GUALTIERO Adelaide - VELLER Maria - SANSON Serena - BEZ Annachiara CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B 55.8 663

4 5 4 DAL BOSCO Eva - LOSCO Giorgia - GASPAROTTO Veronica - DAL SANTO Giada CF VI615 U.S. SUMMANO A 58.0 551

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 FRISIERO Giulio 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 702

2 6 46 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 9.7 668

3 2 209 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 668

4 5 350 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 668

5 1 24 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.0 568

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:41 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 345 DISSEGNA Edoardo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 505

2 1 2 CALGARO Matteo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.5 417

3 5 356 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

4 6 292 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 214

5 2 340 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 171

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 130 DALL'ALBA Nicolo' 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.8 634

2 6 338 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 361

3 4 90 KASA Brajan 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.2 237

4 2 241 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 171

5 3 222 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 77

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 254 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

2 4 51 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 10.4 445

3 3 169 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 10.9 309

4 2 170 MASSARI Andrea 2006 CM VI620 G.S. LEONICENA 11.3 214

5 5 309 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 60

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

2 2 195 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

3 6 264 ROSSI Giulio 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 389

4 3 261 RAMANZIN Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 309

5 4 32 PLAZA Enrico 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 11.4 192

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 FRISIERO Giulio 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 702

2 6 46 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 9.7 668

3 2 209 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 668

4 5 350 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 668

5 5 130 DALL'ALBA Nicolo' 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.8 634

6 1 24 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.0 568

7 5 1000 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

8 3 345 DISSEGNA Edoardo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 505

9 2 195 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

9 6 254 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

11 4 51 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 10.4 445

12 1 2 CALGARO Matteo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.5 417

13 6 264 ROSSI Giulio 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 389

14 6 338 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 361

15 3 169 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 10.9 309

15 3 261 RAMANZIN Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 309

17 5 356 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

18 4 90 KASA Brajan 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.2 237

19 2 170 MASSARI Andrea 2006 CM VI620 G.S. LEONICENA 11.3 214

19 6 292 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 214

21 4 32 PLAZA Enrico 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 11.4 192

22 2 241 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 171

22 2 340 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 171

24 3 222 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 77

25 5 309 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 60

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 210 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.6 629

2 1 99 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 42.7 501

3 3 337 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.2 472

4 4 105 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.5 300

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 GIAROLO Simone 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 39.8 681

2 3 346 DISSEGNA Edoardo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 40.9 610

3 1 253 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.1 598

4 4 127 CORTIANA Michele 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 45.0 375

5 6 123 BONOLLO Michele 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 46.1 319

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 GIAROLO Simone 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 39.8 681

2 2 210 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.6 629

3 3 346 DISSEGNA Edoardo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 40.9 610

4 1 253 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.1 598

5 1 99 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 42.7 501

6 3 337 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.2 472

7 4 127 CORTIANA Michele 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 45.0 375

8 6 123 BONOLLO Michele 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 46.1 319
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9 4 105 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.5 300

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 197 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:58.7 598

2 262 RAMANZIN Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:14.3 389

3 91 KASA Brajan 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:19.3 328

4 223 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.9 310

5 240 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.0 253

Passaggi: m. 400: - m. 800:

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 ZULIAN Giovanni 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:17.7 748

2 267 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:43.8 576

3 221 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:03.7 457

4 288 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7:07.1 438

5 117 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7:33.1 303

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 274 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:48.7 706

2 216 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.3 599

3 239 MASSARIOL Ettore 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.2 552

4 107 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.7 528

5 96 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 4:31.5 320

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.5 631

2 6 62 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.0 320

3 1 94 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.1 308

4 2 28 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 18.3 286

5 3 270 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.0 211

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 76 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.2 618

2 1 296 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.9 534

3 4 318 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.2 519

4 6 40 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 47.4 510

5 3 100 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 48.4 463

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 228 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.4 660

2 3 275 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.4 660

3 1 359 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.1 432

4 2 336 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.8 359

5 6 367 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 53.0 273

6 4 114 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 53.5 255
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Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 157 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.3 613

2 2 196 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.4 608

3 6 271 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.2 519

4 3 280 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.1 477

5 4 312 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.6 410

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 228 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.4 660

2 3 275 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.4 660

3 5 76 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.2 618

4 5 157 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.3 613

5 2 196 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.4 608

6 1 296 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.9 534

7 4 318 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.2 519

7 6 271 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.2 519

9 6 40 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 47.4 510

10 3 280 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.1 477

11 3 100 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 48.4 463

12 1 359 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.1 432

13 4 312 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.6 410

14 2 336 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.8 359

15 6 367 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 53.0 273

16 4 114 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 53.5 255

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 1.75 795

                                                           

                                                           

2 349 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.61 652

                                                           

                                                           

3 366 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.52 563

                                                           

                                                           

4 229 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.52 563

                                                           

                                                           

5 238 MASSARIOL Ettore 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.49 533

                                                           

                                                           

6 224 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.35 398

                                                           

                                                           

7 1000 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.35 398

                                                           

                                                           

Salto con l'asta CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.65 355

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:57 - Ora Fine: 10:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 5.99 769
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1°: 5.75  2°: 5.48  3°: 5.99    4°: 5.81             

2 198 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.39 610

1°: 5.00  2°: 5.33  3°: 5.39    4°: 5.01             

3 129 DALL'ALBA Nicolo' 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.15 548

1°: X  2°: 4.99  3°: 4.97    4°: 5.15             

4 131 DALLA VALLE Giovanni 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.99 507

1°: 4.99  2°: 4.54  3°: 4.52    4°: 4.21             

5 225 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

1°: 4.88  2°: X  3°: X    4°: 4.17             

6 294 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.74 443

1°: 4.74  2°: 4.48  3°: 4.46    4°: 4.54             

7 95 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.58 403

1°: 4.48  2°: 4.50  3°: X    4°: 4.58             

8 23 MANEA Martino 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.53 391

1°: 4.17  2°: 4.42  3°: 4.53    4°: 4.12             

9 33 PLAZA Enrico 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.40 359

1°: 4.29  2°: 4.36  3°: 4.40    4°: 4.38             

10 108 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.31 336

1°: 4.15  2°: 3.48  3°: 4.31    4°: X             

11 128 CORTIANA Michele 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.24 319

1°: 4.00  2°: 4.24  3°: 4.20    4°: 3.78             

12 133 FONTANA Gabriele 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.98 256

1°: 3.98  2°: 3.84  3°: 3.33    4°: 3.38             

13 124 BONOLLO Michele 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.96 251

1°: 3.96  2°: 3.80  3°: 3.84    4°: X             

14 113 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.92 242

1°: 3.62  2°: 3.92  3°: 3.68    4°: 3.67             

15 286 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.89 234

1°: 2.95  2°: 3.83  3°: 3.51    4°: 3.89             

16 287 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.71 192

1°: 3.40  2°: 3.55  3°: 3.71    4°: 3.36             

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 12.88 922

1°: 12.88  2°: 12.61  3°: 12.30    4°: 12.55             

2 199 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.96 788

1°: 10.85  2°: 11.61  3°: 11.52    4°: 11.96             

3 45 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 11.13 665

1°: 10.92  2°: 11.12  3°: 11.13    4°: 10.84             

4 358 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.26 539

1°: 10.10  2°: 10.26  3°: X    4°: 10.01             

5 335 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.56 438

1°: 9.49  2°: 9.56  3°: 9.30    4°: 9.55             

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:07 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 365 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.22 613

1°: 11.22  2°: 10.49  3°: 10.70    4°: 10.68             

2 333 MATTEAZZI Giovanni 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.93 516

1°: 9.39  2°: 9.75  3°: 9.93    4°: 9.79             

3 357 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.69 498

1°: 7.64  2°: 7.78  3°: 9.69    4°: 9.18             

4 88 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.38 474

1°: 8.76  2°: 8.76  3°: 8.19    4°: 9.38             

5 236 MARIANI Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.21 461

1°: 8.35  2°: 8.15  3°: 9.21    4°: 8.09             

6 85 DE PRETTO Cristian 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 7.46 327

1°: 7.46  2°: 6.86  3°: 6.40    4°: 7.29             

7 171 MASSARI Andrea 2006 CM VI620 G.S. LEONICENA 6.82 277

1°: 6.70  2°: 6.38  3°: 6.82    4°: 6.49             
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Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:42 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 218 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.87 479

1°: 23.87                              

2 332 MATTEAZZI Giovanni 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 20.54 388

1°: 20.54                              

3 118 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.43 357

1°: 19.43                              

4 68 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 19.10 348

1°: 19.10                              

5 344 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.74 338

1°: 18.74                              

6 52 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.82 312

1°: 17.82                              

7 106 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.58 305

1°: 17.58                              

8 89 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.34 270

1°: 16.34                              

9 291 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.70 193

1°: 13.70                              

10 29 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 13.22 179

1°: 13.22                              

11 308 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.20 149

1°: 12.20                              

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 39.29 739

1°: 39.29                              

2 364 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 31.71 610

1°: 31.71                              

3 109 COSTACURTA Tommaso 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.21 544

1°: 28.21                              

4 39 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 23.06 439

1°: 23.06                              

5 343 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.71 388

1°: 20.71                              

6 13 FASSON Alessandro 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 13.59 223

1°: 13.59                              

  339 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:17 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.03 675

1°: 40.03                              

2 97 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 29.22 441

1°: 29.22                              

3 313 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 25.59 358

1°: 25.59                              

4 168 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 25.53 357

1°: 25.53                              

5 237 MARIANI Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.34 306

1°: 23.34                              

6 319 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.65 290

1°: 22.65                              

7 285 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.42 140

1°: 16.42                              
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8 86 DE PRETTO Cristian 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.34 88

1°: 14.34                              

  269 TOSATO Emanuele 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Staffetta 4X100 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SELLA Filippo - ZATTRA Matteo - GREGORI Nicolo' - CAMERIN Giovanni CM VI615 U.S. SUMMANO A 49.0 702

2 4 3 BORGHIN Davide - FERNANDO Chakrawarthige - MAROSO Alberto - SORATO Carlo Alessio ma CM VI614 G.A. BASSANO A 51.1 576

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


